TALLINNA
VAIMSE TERVISE
KESKUS

Tooalase rehabilitatsiooni teenuste hinnakiri

Teenus

. Sotsiaaltootaja individuaalteenus
. Sotsiaaltootaja grupiteenus

. Psiihholoogi individuaalteenus
. Psiihholoogi grupiteenus

. Psiihhiaatri individuaalteenus

. Vaimse tervise 0e individuaalteenus
. Vaimse tervise de grupiteenus

. Tegevusterapeudi individuaalteenus

9. Tegevusterapeudi grupiteenus

10.
11.

12.
13.

14.
15.

16.
17.

Loovterapeudi individuaalteenus
Loovterapeudi grupiteenus

Fisioterapeudi individuaalteenus
Flisioterapeudi grupiteenus

Kogemusndustaja individuaalteenus
Kogemusndustaja grupiteenus

Logopeedi individuaalteenus
Logopeedi grupiteenus

Grupiteenuse hind kehtib lhe osaleja kohta

Kinnitatud 01.01.2019

Tunni hind eurodes
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50
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